
平成２９年８月吉日 

地域の皆様 

 

有限会社 伊野本陣 

代表取締役   倉橋 一三 

統括管理責任者 増原 智子 

 

 

納涼バーベキュー＆花火大会のご案内 
 

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の運営にご理解、ご協力いただき

誠にありがとうございます。 

 さて、毎年恒例となりました、バーベキューと花火大会を下記の通り開催することといたしました。地域

の方々、ご利用者様、職員共に楽しい交流の場になればと思っております。お忙しいとは存じますがぜひご

参加いただきますようお待ちしております。 

 参加ご希望の方は、お電話、FAXにて人数等ご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

記 

       

日 時：平成２９年８月２６日（土） 

 １８：３０～２０：３０の予定 （雨天決行） 

      場 所：伊野本陣 前庭 

参加費：中学生以上 １，５００円  

    小学生     ５００円 

 

 

連絡先：伊野本陣  ☎ 67-9180 

          FAX 67-9181 

 

担当：講武、森脇、井上 

申し込み締切 

８月１８日（金） 

 

 

  


